2

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                        №___________
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 16.03.2020 № 693 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска»
С целью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 16.03.2020 № 693 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска», следующие изменения:
1) дополнить приложение к постановлению строками 32.1, 35.1, 64.1 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) дополнить приложение к постановлению строкой 43.1 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) исключить строки 82,38 приложения;
4) изложить приложение к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития)    Шурову Ж.С.
Глава города Бердска                                                                        Е.А. Шестернин
Н.В. Неупомнищева
30800

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

города Бердска

от ____________ № __________
«
	32.1
	В районе дома № 35 по ул. Ленина
	Киоск
	1
	25,0
	9,0
	Мороженое
	Государственная собственность
	постоянно
	Существующий нестационарный торговый объект

	35.1
	В районе дома № 4 по ул. Лунной
	Киоск
	1
	25,0
	9,0
	Мороженое
	Государственная собственность
	постоянно
	Перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

	64.1
	В районе дома № 10 а по ул. Рогачева
	павильон
	1
	150
	100
	продовольственные/непродовольственные товары
	Государственная собственность
	постоянно
	Перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

	.».

____________

	«Улица Огнеупорная
	                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                             к постановлению администрации

                                 города Бердска

                                 от __________№ ____________

	43.1
	В районе дома № 27 по ул. Огнеупорная
	Киоск
	1
	35,0
	18,0
	Услуги общественного питания
	Государственная собственность
	постоянно
	Перспективное место размещения нестационарного торгового объекта

.».

_______________